
Decyzja nr 1/2021

Nadleśniczego Nadleśnictwa Wyszków
z dnia 27.04.2021 roku

w sprawie uruchomienia programu „Zanocuj w lesie” oraz wprowadzenia wzoru regulaminu 
korzystania z tego obszaru na terenie Nadleśnictwa Wyszków

Zn. spr.: ZG.715.5.2021

Na podstawie art. 35 ust. 1, pkt. 2a ustawy z 28 września 1991 r. o lasach (t.j. Dz.U.z 
2020r.,poz.1463ze zm.), § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 
Państwowe stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, 
Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dn. 18 maja 1994 r. w sprawie nadania Statutu 
Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe oraz Decyzji nr 12 Dyrektora 
Generalnego Lasów Państwowych z dnia 15 lutego 2021 r. (zn. spr. ZE.715.2.1.2021) 
w sprawie uruchomienia programu „Zanocuj w lesie” oraz wzoru regulaminów korzystania 
z tych miejsc, zarządzam, co następuje:

§1

1. Na potrzeby programu „Zanocuj w lesie” udostępniam obszar o pow. 1578,60 ha, 
w skład którego wchodzą następujące oddziały leśne:
 Leśnictwo Tuchlin: 77, 78, 79, 80, 81, 82, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 127, 128, 

129, 130, 151, 152, 153, 154, 155, 156, 157, 158, 159, 183, 184, 185, 186, 187, 
188, 213, 214, 215, 238, 239, 240, 261, 262, 263, 278, 279, 280, 281, 282, 283, 
284

 Leśnictwo Somianka: 194, 195, 196, 197, 198, 199, 200, 204, 205, 206, 207, 208, 
209, 210, 214, 215, 216, 217, 218, 219, 224, 225

2. Zasady korzystania z obszaru, o którym mowa w ust. 1 określa Regulamin korzystania 
z obszaru objętego programem „Zanocuj w lesie”, stanowiący załącznik numer 1 do 
niniejszej decyzji. 

3. Wyznaczam miejsce  przygotowane do używania otwartego ognia (rozpalanie 
ogniska) w oddz. 130a Leśnictwa Tuchlin, zgodnie z regulaminem stanowiącym 
załącznik nr 2 do niniejszej decyzji.

4. Wyznaczam koordynatora programu w Nadleśnictwie Wyszków - specjalista Służby 
Leśnej ds. edukacji Piotr Ludwikowski.

§2



1. Wyznaczony obszar jest oddany w dzierżawę Kołom Łowieckim: „Lasy” obwód 
numer 244 (obszar na terenie leśnictwa Somianka) oraz „Dzik” obwód numer 193 
(obszar na terenie leśnictwa Tuchlin). 

2. Na stronie internetowej Nadleśnictwa Wyszków zamieszcza się informację 
o terminie i obszarze polowania zbiorowego na terenie wskazanym w ust. 1, 
z co najmniej dwudniowym wyprzedzeniem.
 

§3

1. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Waldemar Wańczyk
Nadleśniczy
/podpisano elektronicznie/

Załączniki:
1. Regulamin korzystania z obszaru objętego programem „Zanocuj w lesie”
2. Regulamin korzystania z miejsca do palenia ogniska w Leśnictwie Tuchlin oddz. 130a.
3. Wzór formularza zgłoszenia noclegów
4. Mapa zasięgu obszarów objętych programem „Zanocuj w lesie” l. Somianka 
5. Mapa zasięgu obszarów objętych programem „Zanocuj w lesie” l. Tuchlin 


		2021-04-29T12:48:03+0000
	Waldemar Konrad Wańczyk




